


quale si definiscono i criteri e le modalità di ammissione al Corso di studio; 
ACQUISITO il bando delle agevolazioni e della contribuzione studentesca per l’anno 

accademico 2024/25 approvato nella seduta congiunta del Senato Accademico e 
del Consiglio di Amministrazione del 28 maggio 2024; 

ACQUISITA in data 30 maggio 2024 la delibera Giunta del Dipartimento di Ingegneria nella 
quale si sono definite le modalità di ammissione ed è stata nominata la 
Commissione giudicatrice per l’anno accademico 2024/25 così costituita: 
Michele Pinelli (Presidente) 
Francesco Mollica (membro effettivo) 
Marcello Bonfè (membro effettivo) 
Elisa Gulmini (segretaria verbalizzante) 

RICHIAMATA l’approvazione del Regolamento Didattico di Ateneo in vigore dal 6 giugno 
2024 emanato con DR Rep. n. 1086/2024 Prot. n. 140682;  

RITENUTO OPPORTUNO emanare il Bando per l’ammissione al corso di laurea triennale 
professionalizzante in Tecnologia per l’Industria digitale per l’anno accademico 
2024/25 

 
 

D E C R E T A: 
 
di emanare il Bando per l’ammissione al corso di laurea triennale professionalizzante in 
Tecnologia per l’industria digitale per l’anno accademico 2024/2025. 
Il Bando allegato al presente decreto ne costituisce parte integrante. 
 
 
 
 
 

LA RETTRICE 
(firmato digitalmente) 

 
 
 
 

BZ/de 

 


		2024-06-24T08:57:59+0200
	IT
	Laura Ramaciotti




